aliis rebus, 
causis, et materiis quibuscumque, et quod per idem 
nomen maneria, dominia, terras, tenementa, rectorias, 
pensiones, portiones, et alia quaecumque haereditamenta, 
possessiones, proficua, et emolumenta, tam spiritualia 
sive ecclesiastica quam temporalia ac alia quaecumque 
per Literas patentes vel aliter praefato Episcopo et succes- 
soribus suis, per nos seu haeredes nostros debito modo 
fienda, vel per quamcumque personam sive quascumque 
alias Personas, secundum leges nostras et haeredum sive 
successorum nostrorum danda seu concedenda, capere, 
recipere, gaudere, et perquirere, ac dare, alienare, et di- 
mittere possit et possint, valeat et valeant, et generaliter 
omnia alia et singula recipere, gaudere, et facere, prout 
et eisdem modo et forma quibus caeteri Episcopi infra 
regnum nostrum Angliae recipere aut facere possint, aut 
aliquis Episcopus infra regnum nostrum Angliae recipere 
aut facere possit et potuit, et non aliter neque ullo alio 
modo; et ulterius volumus et ordinamus quod Ecclesia 
Cathedralis praedicta sit, et deinceps imperpetuum erit, 
Ecclesia Cathedralis et Sedes Episcopalis dicti Johannis 
et successorum suorum Episcoporum de Burgo Sancti Petri, 
ipsamque Ecclesiam Cathedralem honoribus, dignitati- 
bus, et insigniis Sedis Episcopalis per praesentes decora¬ 
mus, eandemque Sedem Episcopalem praefato Johanni 
et successoribus suis Episcopis de Burgo Sancti Petri 
damus et concedimus per praesentes, habendam et gau- 
dendam eidem Johanni et successoribus suis imperpe¬ 
tuum, ac etiam volumus et ordinamus per praesentes 
quod praefatus Johannes, et successores sui Episcopi de 
Burgo Sancti Petri praedicto, omnimodas jurisdictio¬ 
nem, potestatem, et auctoritatem ordinarias et episco- 
pales infra praedictam Ecclesiam Cathedralem de Burgo 
Sancti Petri et praedictam Dicecesim exercere, facere, 
et uti possit et debeat, possint et debeant, et tam am- 
plis modo et forma prout aliquis alius Episcopus in 
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hoc regno nostro Angliae infra Dioecesim suam secun¬ 
dum Leges nostras exercere, facere, et uti solet possit et 
debet, et quod dictus Johannes Episcopus de Burgo 
Sancti Petri, et successores sui Episcopi de Burgo Sancti 
Petri, deinceps imperpetuum habeant Sigillum autenti- 
cum seu Sigilla autentica pro rebus et negotiis suis agen- 
dis deservitura ad omnem Juris effectum, similibus modo 
et forma et non aliter nec aliquo alio modo quam alii 
Episcopi aliarum Ecclesiarum Cathedralium infra hoc 
regnum nostrum Angliae praedictae habent aut habere 
possint, seu eorum aliquis habet aut habere potest, aut 
quovismodo potuit, et insuper, volentes Commoditates 
dicti nunc Episcopi et Successorum suorum uberius pro- 
videri, Sciatis quod nos, de gratia nostra speciali, ac ex 
certa scientia et mero motu nostris, dedimus et concessi- 
mus, ac per praesentes damus et concedimus dicto reve- 
rendo in Christo Patri Johanni Episcopo de Burgo Sancti 
Petri et successoribus suis Episcopis de Burgo sancti Pe¬ 
tri imperpetuum, to turn scitum et ambitum Domus Man- 
sionis et Habitationis comuniter vocatae the Abbott’s 
Lodgyng, alias vocatae the Abbotts Side, in Peterborough 
in Comitatu nostro Northamptoniae, in qua idem Johan¬ 
nes nuper Abbas praedicti nuper Monasterii de Burgo 
Sancti Petri inhabitavit, una cum omnibus aedificiis, do- 
mibus, terris, et solo infra dictum scitum et ambitum ex- 
istentibus, cum gardinis et ortis illi adjacentibus, in quo 
quidem scitu sive ambitu sunt domus, et aedificia cum 
gardinis et solo abbuttantibus in latitudine capite orien- 
tali super claustrum dicti nuper Monasterii continentia 
per aestimationem centum et octoginta pedes, et in lati¬ 
tudine capite occidentali abbuttante super magnam cu¬ 
riam vocatam le Greate Court Yarde continentia per 
aestimationem nonaginta quatuor pedes et dimidium, et 
in longitudine partis borialis abbuttantis super Ecclesiam 
praedicti Monasterii et super curiam vocatam le Greate 
Gallery Courte, continentia per aestimationem ducentos 
et sexdecim pedes, ac etiam alia aedificia praedictis do- 
mibus annexa, una cum magna Turn lapidea vocata the 
Knyghtes Chamber situata et existente inter praedicta aedi¬ 
ficia ad orientem, et villam de Peterborough ad occiden- 
tem, continente in longitudine ducentos septuaginta et 
tres pedes, necnon omnia alia aedificia, domos, structu- 
ras situata et existentia in ambitu et circuitu praedictae 
magnae Curiae abbuttantia super Viliam praedictam de 
Peterborough ad occidentem continentia in longitudine 
sexties centum quadraginta et quatuor pedes, et ad au- 
strum abbuttantia super le Derby Yarde continentia per 
aestimationem quatuor centum octoginta et tres pedes, 
et ad orientem abbuttantia super Turrim adjacentem 
portibus vocatis le Redde Gates, et Officio Pcenitentiari- 
orum praedicti nuper Monasterii usque ad portam voca¬ 
tam le Hevyn Gates, continentia per aestimationem qua¬ 
tuor centum et quadraginta pedes, una cum eadem 
magna curia, gardinis, stagnis, muris, septis, et solo ibi¬ 
dem, ac etiam unum clausum sive vivarium vocatum le 
Derby Yarde, abbuttans super magnum fossatum voca¬ 
tum le Buldicke ad orientem, et communam seueram ver¬ 
sus Viliam praedictam ad occidentem, cum eodem magno 
fossato vocato le Buldicke et quadam porta vocata le 
Water Gates alias le Bulgates, continens in se per aestima¬ 
tionem quatuor acras, ita quod praedicta Mansio et cae- 
tera omnia et singula praemissa superius expressa, cum 
suis pertinentiis de caetero sint et esse censeantur et ap- 
pellentur Mansum habitaculum seu Palatium dicti nunc 
Episcopi, et successorum suorum imperpetuum, et, ut 
Ecclesia Cathedralis praedicta de personis congruis in 
singulis locis -et gradibus suis perimpleatur et decoretur, 
dilectum nobis Franciscum Abree in Sacra Theologia 
Baccalarium, primum, et originalem, et modernum De- 
canum dictae Ecclesiae Cathedralis, ac Matheum Whyt- 
tals sacrae Theologiae Professorem, primum et praesentem 
presbiterum Praebendarium, ac Willielmum Judde in sa¬ 
cra Theologia Baccalarium, secundum presbiterum Prae¬ 
bendarium, ac Robertum Peerson in sacra Theologia 
Baccalarium, tertium presbiterum Praebendarium, ac Jo- 
hannem Barlowe Artium Magistrum, quartum presbite¬ 
rum Praebendarium, Johannem Cheney Clericum, quin- 
tum presbiterum Praebendarium, et Richardum Whitte 
clericum, sextum presbiterum Praebendarium Ecclesiae 
Cathedralis praedictae, tenore praesentium facimus et or- 

dinamus per praesentes, volumus etiam et ordinamus, ac 
eisdem Decano et Praebendariis concedimus per praesen- 
tes, quod praedicti Decanus et sex Praebendarii de caetero 
sint de se, in re et nomine unum corpus corporatum, 
habeantque successionem perpetuam, et se gerent, exhi- 
bebunt, et occupabunt secundum Ordinationem Regulas 
et Statuta eis, per nos, in quadam Indentura, imposterum 
fienda, specificanda et declaranda; et quod iidem Deca¬ 
nus ac Prebendarii ac successores sui, Decanus et Capitu- 
lum Ecclesiae Cathedralis de Burgo Sancti Petri imper- 
petuum vocabuntur et appellabuntur, et quod praefati 
Decanus et Praebendarii Ecclesiae praedictae et successo¬ 
res sui sint et imperpetuum erunt Capitulum Episcopates 
de Burgo Sancti Petri, sitque idem Capitulum praefato 
Johanni et successoribus suis Episcopis de Burgo Sancti 
Petri perpetuis futuris temporibus annexis incorporatum 
et unitum, eisdem modo et forma quibus Decanus et Ca¬ 
pitulum Ecclesiae Cathedralis Sancti Hugonis in Civitate 
nostra Lincolniae Episcopo Lincolniensi, aut Sedi Epis- 
copali Lincolniae annexum, incorporatum, et unitum ex- 
istit, ipsosque Decanum et Praebendarios unum corpus 
corporatum in re et nomine facimus, creamus, et stabili- 
mus, et eos pro uno corpore declaramus, ordinamus, et 
acceptamus, habeantque successionem perpetuam, et 
quod ipsi Decanus et Capitulum eorumque successores, 
per nomen Decani et Capituli Ecclesiae Cathedralis de 
Burgo Sancti Petri prosequi, clamare, et placitare possint 
et implacitari, defendere et defendi, respondere et respon- 
deri, in quibuscumque curiis ac locis Regni nostri, do- 
miniorum, jurisdictionum, et potestatum nostrarum ac 
alibi, in et super omnibus et singulis causis, actionibus, 
sectis, demandis, brevibus, et querelis realibus, spiritu- 
alibus, personalibus, et mixtis, et in omnibus aliis rebus, 
causis, et materiis, prout Decanus et Capitulum Sancti 
Hugonis Lincolniae agere aut facere possunt, et per idem 
nomen Maneria, Dominia, Terras, Tenementa, et caetera 
quaecumque Haereditamenta, Possessiones, Proficua, et 
Emolumenta, tarn spiritualia sive ecclesiastica quam 
temporalia et alia quaecumque, per nos per literas nos¬ 
tras patentes haeredum et successorum nostrorum, seu 
per aliquam aliam personam vel personas quascumque, 
eis et successoribus suis vel aliter secundihn Leges nostras 
vel haeredum seu successorum nostrorum danda seu con- 
cedenda, capere, recipere, et perquirere, dare, alienare, et 
dimittere possint et valeant, et generaliter omnia alia et 
singula capere, recipere, perquirere, dare, alienare, et di¬ 
mittere, ac facere et exequi, prout et eisdem modo et 
forma quibus Decanus et Capitulum praedictae Ecclesiae 
Cathedralis Sancti Hugonis in praedicta Civitate nostra 
Lincolniae capere, recipere, perquirere, dare, alienare, et 
dimittere, ac facere aut exequi possint, et non aliter ne- 
que alio modo; et quod Decanus et Capitulum Ecclesiae 
Cathedralis de Burgo Sancti Petri et successores sui im¬ 
perpetuum habebunt Commune Sigillum, ad omnimodas 
Cartas, Evidentias, et caetera Scripta vel Facta sua fien¬ 
da, eos vel Ecclesiam Cathedralem praedictam aliquo 
modo tangentia sive concernentia, sigillandum; et insu¬ 
per volumus et per praesentes concedimus et ordinamus 
quod praedictus Episcopus de Burgo Sancti Petri, et qui- 
libet successorum suorum pro tempore existens, et prae¬ 
dicti Decanus et Capitulum Ecclesiae Cathedralis de 
Burgo Sancti Petri, et quilibet successorum suorum, ha¬ 
beant plenam potestatem et facultatem faciendi, recipi- 
endi, dandi, alienandi, dimittendi, exequendi, et agendi 
omnia et singula quae Episcopus Lincolniensis et Deca¬ 
nus et Capitulum Sancti Hugonis Lincolniae, conjunctim 
et divisim facere, recipere, dare, alienare, dimittere, exe¬ 
qui aut agere possint; et quia volumus dictam Ecclesiam 
Cathedralem de Burgo Sancti Petri, ad laudem et hono- 
rem Dei, honorifice dotari, de ampliori gratia nostra de¬ 
dimus et concessimus, ac ex certa scientia et mero motu 
nostris per praesentes damus et concedimus, praefatis De 
cano et Capitulo Ecclesiae Cathedralis de Burgo Sancti 
Petri praedicto, totum scitum, septum, circuitum, ambi¬ 
tum, et praecinctum dicti nuper Coenobii sive Monasterii, 
cum omnibus antiquis privilegiis, libertatibus, ac liberis 
consuetudinibus ejusdem nuper Coenobii sive Monasterii 
(exceptis tamen et semper reservatis et omnimodo salvis 
dicto nunc Episcopo et successoribus suis Episcopis de 
Burgo Sancti Petri imperpetuum, omnibus illis locis, do- 
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mibus, structuris, et sedificiis, Palatio Episcopali assig- 
natis, superius specificatis, cum suis pertinentiis universis, 
ac exceptis dicta Jurisdictione Episcopali in dicta Eccle- 
sia Cathedrali de Burgo Sancti Petri, et in dicti ejusdem 
loci Decanum et Capitulum ac in eorum successores 
modo et forma prsemissis) ac totam Ecclesiam prsedictam, 
una cum omnibus capellis, plumbis, campanis, campa- 
nilibus, dormitoriis, tectis, refectoriis, cimiteriis, me- 
suagiis, domibus, sedificiis, curtilagiis, ortis, pomariis, 
gardinis, stagnis, vivariis, et cseteris omnibus locis, ter- 
ris, et territoriis infra eadem scitum, septum, circuitum, 
ambitum, et prsecinctum praedicti nuper Coenobii sive 
Monasterii existentibus, et quse ut pars, partes, vel par- 
cellse ejusdem nuper Scitus dicti nuper Ccenobii sive Mo¬ 
nasterii communiter fuerunt reputata sive sestimata, quse 
nuper fuerunt prsedicti nuper Abbatis et Conventus in 
jure nuper Monasterii prsedicti (exceptis prsedictis) simul 
cum omnibus et omnimodis vasis, jocalibus, ornamentis, 
bonis, catallis, rebus, implementis, ejusdem Coenobii sive 
Monasterii cum suis pertinentiis universis, habenda, te- 
nenda, et gaudenda prsedicta scitum, septum, circuitum, 
ambitum, et prsecinctum supradicti nuper Coenobii sive 
Monasterii, una cum omnibus antiquis privilegiis, liber- 
tatibus, ac liberis consuetudinibus supradictis, ac cum 
prsedicta ecclesia, capellis, plumbis, campanis, campa- 
nilibus, claustris, dormitoriis, tectis, refectoriis, cimi¬ 
teriis, mesuagiis, domibus, sedificiis, curtilagiis, ortis, 
gardinis, pomariis, stagnis, vivariis, terris et territoriis, 
septo et solo infra dictum scitum, septum, circuitum, am¬ 
bitum, et prsecinctum dicti nuper Coenobii sive Monas¬ 
terii, simul cum prsedictis vasibus, jocalibus, ornamentis, 
bonis, catallis, et implementis ejusdem nuper Ccenobii 
sive Monasterii, ac cum cseteris omnibus et singulis prse¬ 
missis superius specificatis cum suis pertinentiis (exceptis 
prseexceptis) prsefatis Decano et Capitulo Ecclesise Ca- 
thedralis de Burgo Sancti Petri et successoribus suis im- 
perpetuum, tenenda de nobis, hseredibus et successoribus 
nostris, in liberam, puram, et perpetuam Eleemosinam.